
i,'
! Smlouva č. 0206/PI/2016 Stránka 1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva?)

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Če
Číslo účtu:- -

(dále jen ,,kupující?)

a

SEAL-navijáky s.r.o.
Sídlo: Olomouc, U panelárny 6a, PSČ 77900
Zastoupená:
Ič:

Ing. Martinou Skoupilovou, jednatelkou
258 73 687

DIČ: CZ25873687

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 23674

Bankovní spojení: K
Čísloúčtu:- -
Kontaktní osoba: In
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající?)

1.

2.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka l ks elektrického navijáku Ramsey Winch, typ RE
50,7, 24V, upevňovacího rámu k navijáku věetně lanového okna, přítlaku lana,
elektroinstalace, emergency stop a příslušenství knavijáku (ochranný obal,
lanová kladka 5-10 t, textilní úvazek 8t, 6m) dle nabídky dodavatele ze dne
31.08.2016, která byla vybrána ve výběrovém řízení, jako nej výhodněj ší.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje SEAL-navijáky s.r.o.



Smlouva č. 0206/PI/2016 Stránka 2

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 20.l2.20l6.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, PS
Milevsko, Kpt. Nálepky 332, 399 0l Milevsko.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodánf zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: Bc. V

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okaínžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH: 85.900,00 Kč
DPH21%: 18.039,OOKč
Cenacelkem: 103.939,00Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

Hasičský záchramiý sbor Jihočeského kraje SEAL-navijáky s.r.o.



Smlouva č. 0206/Pl/2016 Stránka 3

3. Doíiodnutá kupiií ceiia bude ?ihrazeiia na základě faktury vystavené prodávajícíi'n po
předání a převzetí zboží k?ipujícíi'n. Faktura (daňový doí<íad) vystavená prodávajícíi'n
i'nusí obsaliovat náležitosti stanovené práv+iííni předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceiiy
díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury b?ide kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupujícf iieiií plátce DPH.

4. Si'níuvní strany se dohodly iia Ilíoitě splatnosti faktury v délce 30 kaleiidářních dnů ode
kupujícíimi na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskáfaktury

O 04 Če:
dne doručení

tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za ulirazenou okamžikem odepsáiií fakturované ceiiy
z bankoviiílio účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněii před uplyimtím Il'uoity splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsalmje náležitosti stanovené touto si'nlouvou nebo budou-li tyto
údaje ?ivedeiiy cliybiiě. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit iiebo iiově vyliotovit.

Článek V?.
Smluvní pokuty

1. Vpřípaděiiedodržeiií teriníiiudodání zboží dle čl. lil. této si'nlouvy, vpřípadě
nepřevzetí zboží ze straiiy kupcijícílio z důvodů vad dodávaného zboží iiebo v případě
prodleiií prodávajícílio s odstraiiěiiíin řádně uplatiiěiiých vad zboží je prodávající
povineii uliradit kupujícíi'nu sinluvní pokutu ve výši O,05 % z kupní ceny vč. DPH za
iiedodaiié zboží za každý i započatý kaleiidářiií deii prodlení.

2. Kupující je poviiien zaplatit prodávajfcíi'nu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
íliůtě splatiiosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužiié částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, deii prodleiií.

3. Smluvní pokuta a ťirok z prodleiií jsou splatiié do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
diie 3e3 ího uplatiiění.

4. Zaplacením sinluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok sínluvních stran
na iiáhradu škody nebo odškodnění v plnéí'n rozsahu.

l
l

Článek Vll.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této si'nio?ivy prodávajícíi'n, které zakládá právo kupcijícího na
odstoupení od této sinlouvy, se považu?je zejméiia:

a) prodleiií dodavatele s dodáiiím zboží o více než sedm (7) kaleiidářiiícli diií;
b) iieodstranění vad zboží ve Ihůtě stanoveiié podle čl. V???.;

2. Kupující je dále oprávněn od této si'nlo?ivy odstoupit v případě:, že
a) vůči majetku prodávajícího probiliá insoívenční řízení, v němž bylo vydáiio

rozliodmití o úpadku, pok?id to práviií předpisy ?ii'nožň?ijí;
b) insolvenční iiávrh na prodávajícílio byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

iiepostačuje ]( ťiliradě nákladů insolvenčiiího řízení;

Hasičsí<ý záchranný sbor .liliočeského kraje SEAL-navijáky s.r.o.



Sinlouva č. 0206/Pl/2016 '?Stránka4

3.

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Účiiiky každélio odsto?ipeiií od sinlouvy nastávají okai'nžikei'n doručenf písei'niiého
projevu vůle odstoupit od této si'nlouvy druhé si'nluvní straně. Odstoupení od sinlouvy
se nedotýká nároku na náliradu škody.

Článek V???.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží origináliií, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnýini iiori'nai'ni vyžadováno pro toto zboží. To znainená, že zboží imisí být
dodáiio iiové (iiepoužité) a v origináíiiíi'n balení výrobce. Prodávající je povinen na
požádáiií kupujícílio vyměnit standardiií velikosti.

2. Prodávající ručí za kvalit?i jíi'n dodanélio zboží dle této si'nlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupuj ícímu.

3. K?ipující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícílio kdykoli běhei'n doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok iia odstraněiií vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstraiiit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů iiebo ve Ihůtě stanovené
po doliodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla přiměřená.

4. Reklai'nace ze straiiy objediiatele budou řešeny pověřenýi'n pracovníkei'n HZS JčK.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Si'nluvní strany jsou poviniiy bez zbytečiiého odkladu oznámit druhé smluvní straně
ziněnu ideiitifikačnícli úda?jů si'nluvnícli straii.

2. Prodávající neiií bez předcliozílio písei'nného soulilasu kupujícílio oprávněn postoupit
práva a poviiinosti z této sinlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisei'n této si'nlouvy souíilasí se zveřejněníi'n své identifikace a dalších
úda.jů uvedeiiýcli ve sinlouvě včetně kupní ceny zboží.

Hasičský záchraiiný sbor Jihočeského kraje SEAL-navijáky s.r.o.



Smlouva č. 0206/P?/20 í6 Stránka 5

Č:lánek X.
Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účiniiosti dnem jejího podpisu oběma sínluvníí'ni
stranaí'ni.

2. V záležitostech touto si'nlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato si'nlouva i'nůže být zi'něněna pouze doliodou sinluviiích stran v písemné formě.

Si'nluvní straiiy se zavaz?ijí, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací si'nlouvy
b?idou řešeiiy smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeiiy
před příslušnýini obeciiýi'ni soudy.

5. Tato si'nlouva je vyhotoveiia ve dvou (2) stejnopisecli, znicliž jeden (l) obdrží
objediiatel ajeden (l) zliotovitel.

6. Každá ze si'nluviiích straii prolilašuje, že tuto si'nlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlo?ivy za ?irčitý a srozuinitelný, a žc jsou jí znáíríy veškeré
skutečiiosti, jež jsou pro uzavřeiií této sinlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluviií straiiy k této smlouvě své podpisy.

4.

')iLb l-
Il

4h
í

=u ni

V Česí<ých Budějovicích, dne

Za kup?ijícílio: Za prodávajícího:

Plk. ?iig. Luboi'nír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Ing. Martina/SJ(óuj'ilová, jednatélka
SEAL-navij4 s.r.o.

Hasičský záchraiiný sbor Jihočeského kraje SEAL-navijáky s.r.o.


